процентная ставка - 11,23 (Одиннадцать целых 
двадцать три сотых) процентов годовых; плата за открытие кредитной 
линии в размере 0,25 (Ноль целых двадцать пять сотых) процентов от 
лимита кредитной линии, указанного в п. 1.1 Договора, что составляет 
250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей; плата за пользование лимитом 
кредитной линии в размере 0,73 (Ноль целых семьдесят три сотых) 
процентов годовых от свободного остатка лимита; плата за погашение 
кредита без уведомления или без своевременного уведомления в 
размере 0,05 (Ноль целых пять сотых) процентов годовых от досрочно

[...]

процентная ставка - 11,23 
(Одиннадцать целых двадцать три сотых) процентов годовых; плата 
за открытие кредитной линии в размере 0,25 (Ноль целых двадцать 
пять сотых) процентов от лимита кредитной линии, указанного в п. 1.1 
Договора, что составляет 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей; 
плата за пользование лимитом кредитной линии в размере 0,73 
(Ноль целых семьдесят три сотых) процентов годовых от свободного 
остатка лимита; плата за погашение кредита без уведомления или 
без своевременного уведомления в размере 0,05 (Ноль целых пять